
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2047

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Ostrov, Rekonstrukce Tylovy ulice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000054“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 04.12.2020
13:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. ARTENDR s.r.o.
Nádražní 67 67
28151 Velký
Osek

24190853 26.11.2020 10:30

4. Ing. Břetislav
Sedláček

Černobýla 2256
43801 Žatec 71884220 03.12.2020

16:21

5. M4 Road Design
s.r.o.

Koželužská
2246/5
18000 Praha

07229585 04.12.2020 09:11

6. NDCON s.r.o.
Zlatnická
1582/10
11000 Praha

64939511 04.12.2020
09:18

7. BPO spol. s r.o. Lidická 1239
36301 Ostrov 18224920 04.12.2020

09:29

8. Ing. Igor Hrazdil Kfely 81
36301 Ostrov 10343237 04.12.2020

10:26

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Ostrov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. ARTENDR s.r.o. 350 000 Kč
2. Ing. Břetislav Sedláček 379 000 Kč
3. M4 Road Design s.r.o. 348 000 Kč
4. NDCON s.r.o. 305 000 Kč
5. BPO spol. s r.o. 345 000 Kč
6. Ing. Igor Hrazdil 309 900 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Hana Špičková
David Papánek
Radka Klučková

V protokolu jsou evidované nabídkové ceny uváděné dodavatelem při ukládání nabídky do E-ZAK.

V Ostrově dne 04.12.2020

Radka Klučková, v.r.

2 /2


